
 

2022年 3月 4日 

ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社 

 

ご投資家の皆さまへ 

 

弊社設定ファンドのお申込み受付停止のお知らせ（更新） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が設定するファンドのうち、下記のロシアを投資対象とするファンドにつきましては、3 月１日より購

入・解約のお申込みの受付を停止しておりますが、定時定額による購入（積立）につきましても 3 月 9 日以

降受付を停止させていただきます。なお、販売会社によっては 3 月 9 日よりも前に受付を停止する場合があり

ます。詳細はお取引販売会社にお問い合わせ下さい。 

今後の動向によって変更等が生じる場合、お申込み受付再開の際等には改めてお知らせいたします。ご投

資家の皆さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

対象ファンド 

ＨＳＢＣ ロシア オープン 

 

 

以上 


